
责编：王敏 设计：石凡 校对：李宏彦 赵海燕

公告08 2025.5.26 星期一

以下155名机动车驾驶人在一个记分周期内累积记分满12分，收到满分教育通知书后三十日内拒不参加公安机关交通管理部门通知的满分
学习、考试或经考试仍不合格的，根据《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第二十三条、第二十五条和《道路交通安全违法行为记分管理办
法》（公安部163号令）第二十九条之规定，自本公告发布之日起，长治市公安局屯留分局交通管理大队将公告其机动车驾驶证停止使用。

上述机动车驾驶人应当继续参加道路交通安全法律、法规的学习并接受考试，考试合格的，记分予以清除，领取机动车驾驶证。

长治市公安局屯留分局交通管理大队
2025年5月26日

驾驶证姓名

李路

张先明

燕万里

郭蔚

师存旺

史文宏

孙兢

王凌云

刘波

李勃

宋艳鹏

李素红

郭亮亮

申全红

徐卫兵

邢树鹏

牛鹏飞

王磊

梁安荣

魏晓艇

李宁

张国明

王振

卢银仲

原何岐

李向阳

杨树军

吕金良

李景

管全有

申红斌

贾勇胜

刘建军

韩国兵

张爱青

郝爱军

韩元杰

姜雄虎

杨波

李太山

赵晓乐

王燕红

刘成山

王征南

刘永智

陈岗

王金成

赵小进

霍海彬

程海亮

张建民

尹卫东

李国亮

崔晓伟

关安全

姚建义

陈超

许鑫

赵燕兵

路万里

连卫峰

张秀军

李玉华

程红昌

冯爱军

梁鹏

呼红强

张育庆

李延俊

贾云飞

耿三成

付强

杨海红

崔建新

利红

郭志明

刘渊泽

付强

申晓刚

驾驶证号

140424********0018

140424********4818

140424********7618

14042********4018

14042********7218

140424********0818

211103********0018

140424********0418

410726********3478

140424********5618

140424********2418

140424********0018

140424********3637

140424********0017

140424********7217

140424********0017

140427********2437

140424********0417

140424********6417

140424********6017

140424********0047

140428********1217

410728********0617

130423********1711

140422********5611

140424********8031

140424********4011

140424********8031

140424********0412

142133********0014

140424********0414

140424********0034

140424********0014

140421********3254

140424********2815

140424********3635

140424********5215

140424********7616

140424********8036

140424********0416

141121********0057

140424********0017

140428********1238

140424********0038

140424********5618

140424********6418

140424********6819

140429********5619

130434********6550

140424********6436

140424********4416

140424********3614

140428********2415

140424********0415

140424********5255

140424********0415

140421********1215

140424********6413

140424********7212

140424********6032

140423********0012

140424*******321X

140424********0030

140424********0410

140424********321X

140424********0050

140424********0810

140424********0030

140411********0450

140428********0819

140424********4419

140424********0019

140424********4019

140411********0419

140424********0419

140424********4439

140424********0034

140424********5214

140411********5634

准驾车型

B2

B2

C4

B2

E

C1

A2D

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1E

C1

A2

C1

C1

B2

B2

C1

C1

C1

C1

C3

C1

C1

C1

C2

C1

E

A2

C3

C1

C1

E

B1B2

C3

C1

C1

C1

C1

C1

D

C3

C1

D

C1

C1D

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

B2

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

B2

C1

C1

C1

C1

C1

B2

驾驶证有效期限

2027.12.15

2025.2.26

2026.4.22

长期

长期

2025.12.31

长期

2026.4.20

2032.3.15

2026.8.6

2026.6.8

2032.8.1

2031.5.22

长期

2026.12.14

2025.7.30

2026.8.23

2029.8.12

2029.10.12

长期

2024.9.19

2031.8.3

2024.8.20

长期

2027.6.9

2027.7.28

2025.12.16

长期

2024.12.28

2026.5.14

长期

2026.4.8

2026.4.22

2026.9.2

2027.3.31

2079.7.29

2080.5.19

2025.8.24

2029.12.26

长期

2027.3.30

2024.7.25

长期

2025.2.18

2024.11.19

2029.4.1

长期

2026.6.17

长期

2027.5.20

2032.12.6

2027.8.3

2032.9.12

2026.8.5

2029.10.30

2026.7.28

2031.12.30

2026.3.19

2027.3.5

长期

长期

2026.1.19

2032.8.15

2032.4.28

2033.7.21

2031.7.9

2032.5.20

2032.4.11

长期

2026.8.19

2032.1.20

2029.4.28

长期

2025.12.8

2025.7.26

长期

长期

2024.5.31

2027.8.30

驾驶证状态

逾期未审验

逾期未审验

超分/扣留

扣留/逾期未审验/超分

违法未处理/超分/扣留

扣留/超分

扣留/超分/逾期未审验

超分/扣留

超分/扣留

超分/扣留

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分/违法未处理

扣留/超分/逾期未审验

扣留/超分

扣留/超分

逾期未审验/扣留/超分

逾期未审验/扣留/超分

扣留/超分/违法未处理

扣留/超分

扣留/超分/逾期未换证

超分

扣留/超分

超分

违法未处理/扣留/超分/暂扣

扣留/超分/暂扣

违法未处理/超分/逾期未换证

违法未处理/超分/扣留

违法未处理/扣留/超分/暂扣

扣留/超分/暂扣/逾期未审验

违法未处理/扣留/超分/暂扣

违法未处理/超分/扣留

超分

扣留/超分

超分/逾期未审验

扣留/超分

超分

超分

超分/扣留

违法未处理/扣留/逾期未换证

违法未处理/扣留

扣留/超分/暂扣/逾期未换证

扣留/超分/逾期未换证

违法未处理/超分/扣留

超分

超分/扣留/违法未处理、暂扣

违法未处理

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

违法未处理/扣留/超分

超分/扣留

扣留/超分

扣留/超分/逾期未换证

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分逾期未审验

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

违法未处理/扣留/超分

扣留/超分

违法未处理/扣留

超分逾期未审验

扣留/违法未处理

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分/逾期未换证

扣留/超分/逾期未换证

暂扣时间

2022.1.3

2022.4.1

2022.4.1

2022.5.22

2022.2.5

2023.2.21

2023.3.23

2023.2.17

2023.4.29

2023.7.12

2023.8.4

2023.4.27

2022.2.6

2022.1.8

2022.4.22

2022.5.7

2023.8.14

2023.11.3

2023.12.8

2023.4.9

2023.4.25

2023.5.8

2023.7.26

2020.4.11

2020.7.18

2020.11.25

2020.11.11

2020.12.20

2020.8.20

2019.12.26

2020.10.1

2020.9.7

2020.5.15

2019.12.19

2020.3.28

2019.12.28

2020.10.15

2020.4.11

2020.6.5

2020.6.30

2019.1.22

2020.4.12

2019.10.31

2020.7.30

2020.4.24

2023.5.15

2020.12.23

2019.10.10

2020.5.3

2023.12.18

2023.9.6

2023.8.4

2023.11.18

2023.11.6

2023.7.8

2023.6.9

2023.7.17

2023.11.8

2023.6.10

2023.7.23

2023.8.22

2453.11.24

2023.11.5

2023.10.25

2023.7.28

2023.10.24

2023.10.7

2023.4.14

2023.5.24

2022.4.24

2022.2.18

2022.1.11

2022.1.19

2022.9.5

2023.8.3

2023.8.4

2023.8.5

2023.8.6

2023.8.7

暂扣原因

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

驾驶与驾驶证载明的准驾车型不相符合的车辆

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

驾驶与驾驶证载明的准驾车型不相符合的车辆

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

在一个记分周期内累积记分达到12分

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

在一个记分周期内累积记分达到12分

饮酒后驾驶机动车

驾驶报废车辆上道路行驶

饮酒后驾驶机动车

准驾车型不符

在一个记分周期内累积记分达到12分

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

发生事故后逃逸

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

驾驶证姓名

王玉红

何涛

刘元成

郭芳斌

王林

李红强

徐宏伟

王冰

陈彦伟

宋伟波

陈仁贵

张征

马小飞

秦尉

田明俊

暴国强

张延鑫

牛如飞

吴志谦

张志龙

张舒鹏

关通

苗庆禄

安治星

牛艳飞

董飞

赵彬

张云飞

路江林

孙丑孩

郭海军

霍云峰

周志军

黄绪卫

高继有

冯玉芳

王俊明

孙燕彪

王贺军

程大雷

张安国

张枝旗

王晋生

赵海午

崔红孩

高双枝

李群虎

江师利

郭庆华

薛鹏龙

陈三虎

谭炳东

程养先

程从飞

赵德智

姚鹏

李先有

侯艳宏

刘先明

翟世红

李长林

张新起

方明

聂珍云

张鹏辉

郭慧堂

申建青

任存仁

黄双

马俊吉

秦销栓

耿彦斌

靳红斌

霍晓东

尹文斌

范玉红

驾驶证号

140424********1214

140424********0014

140424********3234

140424********4454

140424********5611

140424********4831

140424********75231

140428********1231

140424********6411

140411********0432

140424********5211

140424********5619

140428********1610

140424********7234

140424********641X

140424********3615

140411********523X

140424********005X

140424********441X

140423********041X

140424********1003X

140424********521X

140428********121X

142323********221X

140424********0035

140411********5215

140402********2815

140430********6415

140424********8035

140424********0076

140424********0016

140423********0815

142231********4216

412325********6336

140424********5237

140424********2817

140424********0837

140424********5216

140424********6418

132924********5738

140424********5218

140481********1218

140424********005X

140424********6811

140428********2011

140424********3611

140424********0012

130426********1511

140424********0011

140424********6471

140424********4431

130406********0332

140424********0412

140423********0832

140402********0472

140424********7254

140424********0014

140402********2814

140424********3234

140424********2014

140427********3214

140424********0014

140424********7214

140423********0814

140424********4414

140424********0034

140411********5614

140424********0013

140424********4413

140424********0013

410526********3033

140425********7653

140428********0013

140424********4013

140424********1213

140424********0813

准驾车型

E

C1

C1

C1

C1

A2

A2

C1

C1

E

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

B2

C1

C1

C1

C1

A2

C1

A2

C1

C1

E

C1

D

D

A2

C1

C1

C3

C4

C1

C1

C1

C1

E

A2

C3

A2

C4

E

A2

B2

E

C1

B2

C1

E

C1

C1

B2

C1E

B1B2

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

B2

C1

C1

C1

C1

D

C1

C1

C4

C1

驾驶证有效期限

长期

2025.12.30

2032.5.31

2032.6.13

2026.8.25

2025.12.15

2025.9.1

长期

2031.11.24

长期

2025.4.1

2025.11.20

长期

2025.1.22

2032.4.28

2027.10.9

长期

2025.4.28

2033.5.12

长期

2032.4.5

2031.8.27

2025.8.12

长期

2025.8.29

2025.3.4

2026.3.23

2026.11.26

2031.2.13

长期

长期

2030.8.1

2031.11.12

2026.6.25

2026.3.18

2027.5.9

2026.12.29

2024.9.19

2027.1.30

2025.2.4

长期

2030.12.15

长期

2025.10.15

2025.7.11

2024.11.19

2024.9.1

2026.1.7

长期

2030.10.31

长期

长期

2027.1.12

2024.10.10

长期

2024.7.15

2026.6.22

2025.7.2

2027.1.13

2031.7.14

2026.1.14

2025.12.28

2025.3.15

2025.6.10

2025.1.5

2027.1.21

2026.5.28

2027.9.26

2031.1.7

2029.11.27

2026.12.1

2027.2.27

长期

2027.3.25

2025.12.22

2026.7.29

驾驶证状态

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分/逾期未审验

扣留/超分/逾期未审验

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分/暂扣

扣留/超分/逾期未换证

超分

扣留/超分

扣留/超分/逾期未换证

扣留/超分

扣留/违法未处理/超分

扣留/超分

扣留/超分/逾期未审验/未换证

扣留/超分

扣留/违法未处理

扣留/超分

扣留/超分

超分/逾期未审验

违法未处理/扣留

扣留/超分/逾期未审验

扣留/超分/逾期未换证

违法未处理/扣留/超分

扣留/超分/暂扣

超分/扣留

超分/扣留

超分/扣留

扣留/超分/逾期未审验

扣留/违法未处理

扣留/超分

违法未处理/超分/扣留

超分

扣留/超分/暂扣

超分/扣留/违法未处理/逾期未换证

违法未处理/扣留/超分/暂扣

扣留/超分/暂扣/逾期未换证

扣留/违法未处理/超分/暂扣

违法未处理/超分/扣留/逾期未审验

扣留/违法未处理/超分/暂扣

扣留/逾期未审验

扣留/违法未处理

扣留/逾期未换证/超分/暂扣

扣留/超分/逾期未审验逾期未换证

/超分/逾期未审验逾期未换证

扣留/超分

超分

扣留/超分/逾期未审验

扣留/违法未处理

违法未处理/超分/扣留

超分/扣留/逾期未换证

超分/扣留

超分/扣留/逾期未换证逾期未审验

违法未处理/扣留

超分/逾期未审验

超分/扣留

超分/扣留暂扣

超分

超分/扣留

超分/逾期未换证

超分/扣留

违法未处理/超分/扣留逾期未换证

超分/扣留

超分/扣留逾期审验

超分/扣留暂扣

违法未处理/超分/扣留

超分/扣留暂扣

超分/扣留

超分/扣留

超分/扣留

超分/扣留

超分/扣留

超分

暂扣时间

2023.8.8

2023.8.9

2023.8.10

2023.8.11

2023.8.12

2023.8.13

2023.8.14

2023.8.15

2023.8.16

2023.2.19

2023.3.19

2022.2.19

2024.1.7

2023.9.18

2023.1.17

2023.2.16

2023.12.8

2023.11.14

2023.11.14

2023.10.12

2023.6.9

2023.5.17

2022.1.3

2022.5.13

2022.4.4

2022.11.22

2022.5.4

2021.9.7

2021.8.9

2022.6.5

2022.7.9

2022.9.3

2022.3.7

2023.1.5

2021.10.24

2021.1.21

2021.7.8

2021.6.18

2021.6.15

2021.10.18

2021.10.16

2021.9.28

2021.6.12

2021.2.14

2021.12.22

2021.12.26

2021.10.2

2022.3.1

2022.6.4

2022.2.20

2022.10.6

2021.7.12

2021.10.18

2022.6.10

2022.6.4

2022.7.1

2022.12.8

2022.1.14

2022.4.2

2021.11.23

2021.3.18

2021.9.16

2021.1.9

2021.1.3

2021.11.10

2021.11.5

2021.12.5

2022.11.19

2022.5.6

2022.12.12

2022.5.4

2022.12.15

2022.12.16

2022.9.18

2022.7.7

2022.1.3

暂扣原因

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

驾驶与驾驶证载明的准驾车型不相符合的车辆

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

驾驶与驾驶证载明的准驾车型不相符合的车辆

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

在一个记分周期内累积记分达到12分

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

驾驶与驾驶证载明的准驾车型不相符合的车辆

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

再次饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

在一个记分周期内累积记分达到12分

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

机动车驾驶证停止使用公告


